

जावक क्र./उ.स.नि.वि./लेखा-२/निविदा/३३२३/सन २०१४.
कार्यकारी अभियंता, उच्चालक, संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग,
दापोडी, पुणे -४११ ०१२. यांचे कार्यालय (०२०)-२७१४४७२०.
दिनांक: - ३१/१२/२०१४

प्रति,

मा. सहाय्यक संचालक (जाहिरात शाखा)

माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय, जी. टी. रुग्णालय संकुल इमारत
६ वा मजला, लोकमान्य टिळक मार्ग, नविन मंत्रालय, मुंबई - ४०० ००१

विषय: - ई-निविदा सूचना क्र. १० सन २०१४ - २०१५ (दुसरी मागणी) प्रसिध्दीस देणे बाबत

महोदय,

कृपया सोबत जोडलेली निविदा सूचना विस्तृत प्रसिध्दीसाठी दैनिकातून प्रसिध्दीस देण्यात यावी ही विनंती.

- १) कार्यालयाचे नांव : कार्यकारी अभियंता, उच्चालक संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग,
यांत्रिकी भवन, दापोडी, पुणे ४११ ०१२.
दुरध्वनी क्रमांक (०२०) २७१४४७२०.
- २) प्रसिध्दी कोणत्या स्तरावरील करावयाची : नियमानुसार एक दैनिक व एका साप्ताहिकात एकदाच.
- ३) वृत्तपत्रात निविदा सूचना प्रसिध्द होण्याची अंतिम तारीख : दिनांक ०९/०१/२०१५. किंवा तत्पुर्वी.
- ४) जाहिरातीचे बील कोणाकडे पाठवावयाचे : कार्यकारी अभियंता, उच्चालक संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग,
यांत्रिकी भवन, दापोडी, पुणे ४११ ०१२.
- ५) जाहिरात किती वेळा प्रसिध्द करावयाची : एकदाच
- ६) जाहिरात किती सें.मी मध्ये करावयाची : कमीत कमी सें.मी मध्ये करावी.

सहप्रत: - ई - निविदा(ऑनलाईन) सूचना ३ प्रतीत

कार्यकारी अभियंता,

उच्चालक संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग,
यांत्रिकी भवन, दापोडी, पुणे ४११ ०१२.

प्रत : मा. मुख्य अभियंता (यां) जलसंपदा विभाग, नाशिक यांना माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहीसाठी सविनय
सादर.

प्रत : मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, पुणे - ४११ ००१ यांना माहितीसाठी सविनयसादर

सहप्रत: - निविदा सूचना - १ प्रत. व पी.डी.एफ सॉफ्ट कॉपी सह.

२/- कृपया विभागाचे वेबसाईटवर सदर निविदा सूचना प्रसिध्दीसाठी दिनांक ०९/०१/२०१५. किंवा
तत्पुर्वी देण्यात यावी.

प्रत : रेखाशाखा यांना माहितीसाठी रवाना.

सहप्रत: - निविदा सूचना - १ प्रत.

महाराष्ट्र शासन
यांत्रिकी मंडळ, पुणे - ४११ ००१
कार्यकारी अभियंता, उच्चालक, संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग, दापोडी, पुणे -१२
दुरध्वनी क्रमांक ०२०/२७१४४७२०
Web- www.mahayantriki.com
ई-निविदा सूचना क्रमांक १० सन २०१४-२०१५ (ऑनलाईन) (दुसरी मागणी)

कार्यकारी अभियंता, उच्चालक संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग, दापोडी, पुणे १२. (दुरध्वनी क्रमांक ०२०-२७१४४७२०)
महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा खात्याकडे योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामांकरीता बी-१ नमुन्यातील
निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा/बयाणा रक्कम रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	ई-निविदा संचाची किंमत(रु)	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग
१.	बारवी धरणावरील द्वारे दुरुस्ती कामांतर्गत आर. एल. ४१ मी चे नविन सुधारित ३० मे. टन स्कुर स्टेम उच्चालकाची उभारणी पाणबुडीच्या साहाय्याने करणे.	५६,०२,२३६/-	५६,१००.००	१८० दिवस	५०००/-	वर्ग क व त्या वरील

ई - निविदेचे वेळापत्रक

१)	निविदा डाऊनलोड व बीड (Preparation) करण्याचा कालावधी (Technical & Commercial Bid)	दिनांक: -०९/०१/२०१५ सकाळी १०.३० ते दिनांक २३/०१/२०१५ सायंकाळी १७.३० वा. पर्यंत
२)	प्री. बीड मिटींग	दि. १६/०१/२०१५ रोजी दुपारी १४.००वा.(शक्य झाल्यास) मा.अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ पुणे-१ यांचे कार्यालयात.
३)	निविदा क्लोज करण्याचा कालावधी	दि.२३/०१/२०१५ सायंकाळी १७.३०
४)	निविदा सादर करण्याचा (Submit) कालावधी (Technical & Commercial)	दि.२३/०१/२०१५ सायंकाळी १७.३१ ते दि.२८/०१/२०१५ सायंकाळी १७.३०.
५)	तांत्रिक आणि आर्थिक देकार उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ	मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, पुणे यांचे कार्यालयात दिनांक २९/०१/२०१५ रोजी सकाळी १०.३० ते सायंकाळी १७.३० पर्यंत ऑनलाईन उघडण्यात येतील. (शक्य झाल्यास)

कृपया मागे पहा.....

कृपया नोंद घ्यावी: -

(All the payment towards EMD and cost of Tender forms will be done online only. Generally RTGS/ NFT requires time to update , hence Time will 23.00 hrs. is given to bidder. please. note that you should complete activity at least one day before for safer side)

१. सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदापत्रक डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या Main Portal- "<http://www.maharashtra.etenders.in>" वर Enrolled करणे आवश्यक आहे.
२. निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व डिजीटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा.
Sify Technologies Ltd. Nextender (India) Pvt. Ltd. On 020-30187500
Email ID: - support.gom@nextenders.com
३. निविदाकारांनी निविदा संदर्भात सर्व दस्तऐवज जसे, अशा प्रकारच्या कामाचा पूर्वानुभव असल्याचे प्रमाणपत्र, महाराष्ट्र शासनाच्या जलसंपदा विभागाच्या, यांत्रिकी संघटनेकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीचे प्रमाणपत्र, माहे डिसेंबर- २०१३ अखेरचे वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्र ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. तसेच इसारा रक्कमेची मुळ मुदतठेव पावती अथवा सुट प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, वरील कामाचा अनुभव असल्याचे प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, डिसेंबर - २०१३ अखेर वॉट क्लिअरन्स प्रमाणपत्राची सत्यप्रत, ऑनलाईन कोरा निविदा संच डाऊनलोड करणेसाठीच्या किंमतीचा मुळ धनाकर्ष या कार्यालयात जमा करुन त्याची दुय्यम पावती प्राप्त करुन त्या दुय्यम पावतीचा क्रमांक संगणक प्रणालीत नमूद करणे आवश्यक आहे व ई-निविदा वेळापत्रकामध्ये नमुद केलेल्या दिनांक वेळपर्यंत सादर करणे आवश्यक आहे. अन्यथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही यांची नोंद घ्यावी.
४. इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील. सदर कामांची ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखुन ठेवलेले आहेत.
५. वरील कामांची ई-निविदा सूचना जलसंपदा विभागाच्या www.mahayantriki.com या इंटरनेटवरील वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

जावक क्र./उ.स.नि.वि./लेखा-२/निविदा/३३२३/सन २०१४.

कार्यकारी अभियंता, उच्चालक, संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग,
दापोडी, पुणे - ४११ ०१२. यांचे कार्यालय (०२०)-२७१४४७२०.

दिनांक: - ३१/१२/२०१४

कार्यकारी अभियंता,

उच्चालक संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग
दापोडी, पुणे - ४११ ०१२.

GOVT. OF MAHARASHTRA

Mechanical Circle, Pune - 411 001

Executive Engineer, Hoist, Design & Manufacturing Division, Dapodi,
Pune - 12. Phone No. 020/27144720

Web- www.mahayantriki.com

E-TENDER NOTICE NO. 10 FOR 2014 - 2015 (SECOND CALL)

Online B-1 e - tenders for the following work are invited by the **Executive Engineer, Hoist Design & Mfg. Division, Dapodi, Pune - 411 012 (Telephone No. 020-27144720)** from the contractors Registered with Government of Maharashtra Water Resources Department in appropriate class.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost In (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Time Limit For Completion	Cost Of E-Tender Form	Class of Contractor
०१.	Erection (Including Video Shooting Of Erected Parts) Of Hoisting Stem Arrangement Quantity - 06 Nos. At RL. 41.00 Mtr. Of BARVI DAM TAL. AMBERNATH, DIST - THANE With Under Water Diving Services For Carrying The New Material Below Water Level And Fitting The Provided New Stem Rods, Bushes, Stem Tee etc. By Way Of Video Communication System For Guidance To Divers From Dam Topflanges, Guide Rackets / Housings, With Test And Trial.	56,02,236.00	56,100.00	180 Days	5,000/-	Class "C" And Above

E-TENDER TIME TABLE

1)	Downloading Tender Document & Bid Preparation (Technical & Commercial Bid)	Dt. 09/01/2015 at 10.30. A. M to Dt. 23/01/2015 at 17.30 P. M
2)	Pre Bid Meeting	Dt.: 16/01/2015 At 14.00 PM (if possible) At the office of the Superintending Engineer, Mechanical Circle , Pune – 1.
3)	Date of Closing Of Tender	Dt. 23/01/2015 At 17.30 PM
4)	Date & Time For Submission of Tender (Technical & Commercial Bid)	Dt 23/01/2015 @ 17.31 P. M To Dt 28/01/2015 @17.30 P. M
5)	Place, Date and timing of opening Technical-bid and Commercial bid.	Dt.29/01/2015at 10.30 A. M. to 17.30 P. M. in the office of Superintending Engineer, Mechanical Circle, Pune. (If Possible)

To Be Continued on Next Page.....

Note :-

(All the payment towards EMD and cost of Tender forms will be done online only. Generally RTGS/ NFT requires time to update , hence Time will 23.00 hrs. is given to bidder. please. note that you should complete activity at least one day before for safer side)

1. All eligible/interested contractors who want to participate in tendering process should compulsory get enrolled on e-tendering portal "**http://www.maharashtra.etenders.in**"
2. Contact details for difficulties in submission of online tenders if any.
Sify Technologies Ltd. Nextender (India) Pvt. Ltd. On 020-30187500
Email ID: - support.gom@nextenders.com
3. It is compulsory for all participates to submit all document like Registration Certificate, VAT Clearance Certificate online. It is also compulsory to submit Earnest money in précised for EMD exemption certificate physically in the office mentioned in tender document at the prescribed on tender document at the prescribed time .In case of failure online offer will not be opened.
4. Other term and condition displayed in online e-tender forms. Right to reject any or all online bid of work without assigning any reasons there of is reserved.
5. Above Tender Notice is displayed on W.R.D. website **www.mahayantriki.com**

जावक क्र./उ.स.नि.वि./लेखा-२/निविदा/३३२३/सन २०१४
उच्वालक संकल्पचित्र व निर्मिती विभाग, दापोडी, पुणे १२
दिनांक -३१/१२/२०१४

Executive Engineer
Hoist Design & Mfg Division,
Dapodi, Pune – 12.